Diário Oficial
 DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste - MT • Primavera do Leste - MT, 27 de Janeiro de 2017 • Edição Extraordinário 1015 • Ano XI • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 457/2016

Edital de Convocação n° 035, de 27 de janeiro de 2017

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Secretário Municipal de Administração no uso de suas atribuições

legais, e de acordo com o que determina o Artigo 37, IX da

Constituição Federal, Lei 888/2005 e, por ordem do Excelentíssimo
Senhor Prefeito do Município de Primavera do Leste, Estado de Mato

Grosso, TORNA PÚBLICO, a convocação dos classificados do

Processo Seletivo Simplificado, que visa a contratação de pessoal por
tempo determinado, para atender necessidades temporárias, de

excepcional interesse público, objeto do Edital nº. 457/2016 e

alterações, para os seguintes cargos: AGENTE ADMINISTRATIVO,
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, AUXILIAR EDUCACIONAL,

PROFESSOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, PROFESSOR

PEDAGOGO e SECRETÁRIO ESCOLAR, conforme Ofício n°
143/2017 SMEE

I – Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, classificados

do Processo Seletivo, a comparecer no Setor de Recursos Humanos, da
Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, sito à Rua Maringá, 444,

centro, nesta cidade, de Segunda à Sexta-feira, no horário das 07:00h às

10:30h e das 13:00 às 16:30h, no prazo de 04 (quatro) dias úteis a

contar da data da publicação, para ocupar sua vaga de acordo com

ordem classificatória.

AGENTE ADMINISTRATIVO

Candidato

JOSE AUGUSTO GIMENEZ

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Candidato

JACIRENE GENEROSA DA SILVA

CARMEM ELISANDRA DA SILVA
MARIA APARECIDA SOARES LEITE

FRANCILEUDE DA SILVA BARBOSA

AUXILIAR EDUCACIONAL

Candidato

JACKELINE ANTONIA TAVARES PEIXOTO

PROFESSOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Candidato

VANUSA MARIA DE OLIVEIRA

ELIANE THOME DE ANDRADE

PROFESSOR PEDAGOGO

Candidato

RONILDA MARINA PEREIRA
DARLEN KARINA GOMES ROSA

VERA LUCIA CRAVETZ DAMIANI PIOVESAN

CLEIA FELISMINA DE OLIVEIRA
MARILENE BORDIN  ARTUSO

TELMA RIBEIRO DA SILVA

ELISSAYDE DOE SANTOS REIS
TAISA ROBERTA NOVADVORSKI

APARECIDA IDENE PICOLI ANNES

GLAUCY DE SOUZA SILVA
SILVANA DE LIMA KOWALCZIK

SANDRA DA SILVA FREITAS

ZULEICA BARBOSA VIEIRA
ROSANGELA FERREIRA GONÇALVES

WANESSA ANDRADE DOS SANTOS
LEIDIANE MOURA VINHAS

WAGNER ANTONIO ROSA

LUCIMEIRY APARECIDA LOUZADA

PATRICIA APARECIDA RODRIGUES

DIANE PIRES DOS SANTOS

MARIA AUXILIADORA ROCHA VIANA

LIDIANE DA SILVA PINHEIRO
ANA MARIA GIANINI

ALICE OLIVEIRA BATISTA

ANGELICA DO AMARAL SILVA
LEIDIANE BARBOSA DE SOUZA

MARCIANE VALERIA RIGON

ROSANGELA ROCHA
LILIANE BOTTON

CARLA CANDIDO FERREIRA

ELISETE PEDROSO DE LIMA
ADRIANA DA SILVA BARROS

FRANCIELE ALVES DE SOUZA

MARISA ALVES
SILVIA LETICIA SILVA

LUCELIA MORENO DOS SANTOS PEDRO

CATIUCIA DE LIMA SECHI
REJANE MARIA DE SÁ

ROSELENA ALVES LIMA

KATIA SILVA CARDOSO
JAQUELINE SCHREIBER

ANA PAULA MOMESSO

JEOVANA DA SILVA OLIVEIRA
FRANCIELE MARTA DA SILVA

SINIVALDO ALVES MOREIRA

VERA LUCIA SOARES
LEUZILENE APARECIDA SILVA

REINALDO AZEVEDO MARQUES
MARIA DALVA MENDES GONÇALVES

CATIA LUCIANA SABADIN DE OLIVEIRA

MARTA ALVES GUIA DE ALMEIDA
ROZENILDA SOARES DOS SANTOS

MARILENE XAVIER DE OLIVEIRA

MARIA APARECIDA RONQUE NICOLINI
SANDRA MARIA VALLES

MARIA GORETI MESCHIARI MARTINS

SECRETÁRIO ESCOLAR

Candidato

IONE MARIA DACROCE

II – O (a) candidato (a) convocado (a) no item I deverá cumprir as

exigências para admissão constante no Edital nº. 457.01/2016 e demais

normais aplicáveis.
III - Os demais candidatos classificados segundo as vagas do Edital nº.

457.01/2016 e suas alterações serão convocados de acordo com a

necessidade dos serviços desta Prefeitura.
IV – O não comparecimento do (a) convocado (a) no prazo

especificado no item I deste Edital, caracterizará desistência automática

do (a) candidato (a) à vaga, reservando-se a Administração o direito de
convocar outro (a) candidato (a).

V – O presente Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Primavera do Leste - MT, 27 de janeiro de 2017.

Carlos Laete Pereira da Silva

Secretário Municipal de Administração

Alexssandra Ziliotto

Secretária Municipal de Educação e Esportes

OUVIDORIA MUNICIPAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 N° 035, DE 27 DE JANEIRO

DE 2017

http://primaveradoleste.mt.gov.br/ouvidoria/
http://primaveradoleste.mt.gov.br/ouvidoria/
http://primaveradoleste.mt.gov.br/ouvidoria/